АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯБЛОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2023 года    № 1
с.Яблочное
Об утверждении штатного расписания администрации Яблоченского сельского поселения на 2023 год
        На основании решения Совета народных депутатов Яблоченского сельского  поселения  Хохольского муниципального района от 10.02.2020 года № 5 «Об утверждении  Положения  о денежном содержании муниципальных  служащих»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание администрации  Яблоченского сельского поселения  на 2023год согласно приложению 1.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, и     распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

     Глава Яблоченского
     сельского  поселения                                                          Т.В.Копытина

Приложение  № 1
    к постановлению администрации  от 09.01.2023г. № 1
Штатное расписание
администрации  Яблоченского сельского поселения
на 2022 год
	Группа муниципальной должности
	Наименован. должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад (руб.)
	Месячный фонд должностных окладов (руб.)

	Муниципальные служащие

	Старшая
	Ведущий специалист
	1
	5644,00
	5644,00

	Всего

	1
	5644,00
	5644,00

Служащие
	Наименование должности

	Кол-во единиц
	Должностной оклад (руб)
	Месячный фонд должностных окладов
(руб)

	Старший инспектор
	1
	4381,00
	4381,00

	ВСЕГО
	1
	4381,00
	4381,00

	По администрации всего
	2,0
	10025,00
	10025,00